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	PDF- APMT - Arabic Q3 financials (1)
	2022 (مراجعة - معاد بيانها - إيضاح 15)
	5,949
	7,162
	1,706
	1,629
	(1,327)
	المجموع
	شركات
	للمساھمین و
	لأعضاء مجلس
	الإدارة التي
	یملكون تأثیر كبیر
	فیھا
	شركة المجموعة
	والشركات التابعة
	لھا
	الشركة الأم
	المالكة
	-
	المجموع
	شركات
	للمساھمین و
	لأعضاء مجلس
	الإدارة التي
	یملكون تأثیر كبیر
	فیھا
	شركة المجموعة
	والشركات التابعة
	لھا
	الشركة الأم
	المالكة
	(2,666)
	(718)
	الشركة الأم
	شركة المجموعة
	والشركات التابعة
	شركات
	للمساھمین و
	لأعضاء مجلس
	الإدارة التي
	یملكون تأثیر كبیر
	183
	645
	17,004
	17,055
	37
	37
	546
	554
	-
	27
	583
	618     
	1,177
	1,206
	المجموع
	شركات
	للمساھمین و
	لأعضاء مجلس
	الإدارة التي
	یملكون تأثیر كبیر
	فیھا
	شركة المجموعة
	والشركات التابعة
	لھا
	الشركة الأم
	المالكة
	(2,703)
	(622)
	الشركة الأم / إحدى شركات المجموعة
	2023
	2023
	2023
	-
	10
	16
	72
	72
	12,863
	12,671
	6,994
	8,964
	7,224
	7,077
	3,815
	3,791
	1,920
	2,200
	1,706
	1,629
	1,205
	981
	710
	915
	331
	315
	168
	145
	131
	412
	38
	35
	(39)
	18
	42
	17
	7,594
	7,170
	1,732
	1,582
	366
	337
	251
	252
	196
	169
	146
	143
	103
	113
	72
	72
	53
	56
	34
	4
	33
	15
	141
	186
	5,949
	7,162
	90,000
	90,000
	670
	20,776
	176
	21,622
	1,153
	609
	21,509
	56,536
	-
	176
	56,712
	55,710
	609
	56,319
	(10,458)
	8,154
	(992)
	1,908
	315
	249
	1,629

	ربح الفترة
	2023 (مراجعة)
	ربحية السهم الأساسية والمخفضة (بالفلس)
	ربحية السهم
	إجمالي الدخل الشامل للفترة
	الدخل الشامل الآخر
	4,149
	4,459
	4,863
	26,070
	25,968
	26,485
	28,882
	30,351
	30,227
	54,952
	56,319
	56,712
	9,000
	9,000
	4,500
	4,500
	8,492
	8,160
	20,058
	21,992
	21,660
	23,700
	24,006
	24,330
	956
	864
	738
	24,656
	24,870
	25,068
	8,009
	7,301
	8,035
	448
	618
	514
	1,538
	1,435
	10,238
	9,457
	9,984
	34,894
	34,327
	35,052
	54,952
	56,319
	56,712
	1. الكيان المُعد للتقرير
	2. أساس الإعداد





